2023 年 7 月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス タ ジ オ ア タ オ

代 表 者 名 代表取締役社長  瀬尾  訓弘

（コード番号：3550 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取締役 管理部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 山口 敬之

（TEL：03-6226-2772）

新規出店のお知らせ

当社は、ブランド価値の向上、顧客サービスの強化並びに売上及び利益の拡大を図るべく、

2023 年 9 月 13 日（水）に九州エリア初となる「ATAO（以下アタオ）博多店」を博多阪急１階

にオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、アタオ博多店は 2025 年春頃までの期間限定ショップとなり、その後の常設店の展開に

関しては、改めて検討する予定となっております。

記

1． 店 舗 名   ATAO 博多店

2． 所 在 地   〒812-0012 福岡県福岡市博多区博多駅中央街 1−1 博多阪急 1F

3． オープン予定日   2023 年 9 月 13 日（水）

4． 坪 数   28 ㎡（約 8.5 坪）

以  上